Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
- Estado do Rio de Janeiro

jí gg*H . * Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.: (22) 2621*1525 R.208
â*jsf' e-mait: denilson@cmspa.ij.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON%

INDICAÇÃO N° 199/2013

0 Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB

nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito, para

que interceda junto a Secretaria Competente, no sentido de viabilizar os serviços de
x ■' ■ ■ ■’ /

pavimentação com massa àsfáltica e reparo no manilhamento, para a Rua Lessa,

localizada no bairro de Campo Redondo, neste Município.
- **

U STIFICA TI VA

Considerando a importância da proposição em questão, comô

melhor forma para expandir o desenvolvimento da nossa Cidade, proponho aos meus

Nobres Pares a aprovarem k presente Indicação,
;
í

:r
/•<vCIENTE

*Constou no expediente da Sessão • - í
Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2013./f I 3 VMMdo dia

sáfc/AGUIMARÃESDENILSON DEPresidente
Vereador

DESPA Cri O
Secretaria parajg£

Em,.M—IJÁJMH
, P/e si d)Uciiiuük-fr

r.e \
«fltó Leití: \

ruga de
Presidente

CMS PA
a —

mailto:denilson@cmspa.ij.gov.br